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24.000
22.300

1.700

4

14

18

19

15
4

17

20

21

16 13

11

12 10

9 7

8

5

6

3

2

1

REV. DESCRIÇÃO DATA PROJ. APROV.DESENHO

LEGENDA:

NOTAS

DATA NOME DO ARQUIVO

SETOR

FASE

TITULO

PROJETISTA(S)

PROJETO

SEMACE BOMBEIROS

ISS - P ISS - C

PREFEITURA

ESCALA

CONSTRUCÃO

PROPRIETÁRIO

PROJET0

CALCULO

CAGECE COELCE

NÚMERO

03

PROJETO DRENAGEM
HOSPITAL MUNICIPAL EDUARDO DIAS - ARACATI

CREA PROJETO CREA CONSTRUÇÃO

GERAL

PROJETO EXECUTIVO
ÁREA CONSTRUÍDA

0000,00m²

FLAVIO LAJE ROCHA RNP 0600390837

REDE_DE_DRENAGEM 1:250
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